
Asunto: Anuncio de Licitación

Expediente : MY12/AAIN/S/38

Descripción : Adquisición de diversos equipos para el establecimiento de un
laboratorio de biología molecular en la Universidad Agostinho
Neto (Luanda-Angola)

Procedimiento de Adjudicación : Abierto Varios Criterios

Presupuesto : 82.079,92 € (IVA Exento)

Publicación del anuncio de licitación
en los diarios oficiales :

http://www.docv.gva.es/datos/2012/06/25/pdf/2012_6041.pdf

Fecha de publicación del anuncio de
licitación en el perfil de contratante :

25 de junio de 2012

Fecha límite de presentación de
ofertas :

25 de julio de 2012

Fecha  25 de junio de 2012.

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN


		2012-06-25T13:04:38+0200
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




